
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/149/2020 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 

Mietków, ul. Kolejowa 35 lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Deklaracje składane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP) sporządza się w formacie XML. 

§ 4. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach składanych za pośrednictwem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) jest zgodny z układem informacji i powiązań między nimi 

zawartym we wzorze formularza określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Złożenie informacji lub deklaracji za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP) wymaga użycia kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu osobistego lub podpisu 

zaufanego. 

§ 6. Składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej odbywa się w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz zapewniający ich ochronę 

przed nieuprawnionym dostępem. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XV/101/2020 Rady Gminy Mietków z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 5960



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Helena Artymowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5960



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Mietków z dnia 27 października 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5960


		2020-11-04T12:12:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




